J12 - Jumping - manche 2 Small

Rang N°
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12 5
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14 32
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Seélectifs EO-AWC 2020 de la SCC

Sélectif EO-AWC Courcouronnes (91080) 22-23 février 2020

RESULTATS EPREUVE

TPS:40 s — TPM: 76 s — Longueur : 190 m — Nombre d'obstacles : 22

Nom

PERCHE Clémentine
DESMERY Maélle
BENITO Benoit
ANSTETT Nathalie
LIVET Magalie
ORAND Julien
HUITOREL Alexandrine
CANCHY Caroline
BIGOIS Sandrine
FOURNIER Marianne
LA MONICA Benjamin
BERTHE Agnés
HAGNIER Isabelle
ATLAN Karine
BARGET Franck
BIGOIS Sandrine
CIBOIS Helene
CRESTEY Lise
DUMORTIER Laétitia
GOEUSSE Olivier
MARCHAND Christelle
MATHIEU Emmanuelle
MELAIN Marianne
MIGNOT Pauline
PAROTTE Damien
PETIT Nicolas
RACZKA Anne-Charlotte
REVIL Emilie
SCHLICK Laurence
THEAULT Mélanie

Juge : Dominique PRIN

Chien

Lucky Star
Kiwi

Never Lose
Jaipanema
Intox
Maybe

Neo
Météor
Massilia
Diddle
Mystic
Hyoumy

Never Ever Give Up

Djee-Djee
Just
Gaia

Yéti

Nila
Hanouck
Joyce
Looping
Jiji

J
Larkenstone
Night
Hype
Jerry-Lee
Laser

To Me
Heden

Temps Pénalités Points

34,48 400
34,76 372
34,85 363
34,95 353
35,89 259
36,18 230
37,08 140
37,25 123
37,68 80
39,52 62
37,47 5,00 60

42,76 7,76 58
4494 9,94 56
E
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Vitesse
(mls)
5,51
5,47
5,45
5,44
5,29
5,25
5,12
5,10
5,04
4,81
5,07
4,44
4,23
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